重庆市南川区福寿镇 2025 年农机购置补贴
公示名单（第一批）

根据《重庆市 2024—2026 年农机购置与应用补贴实施方案的

通知》（渝农发〔2024〕145 号），我镇有 2 户农户办理农机购

置与应用补贴，机具 2 台，共计补贴 0.99 万元，现将福寿镇 2025

年农机购置补贴（第一批）名单进行公示。

附件：福寿镇 2025 年农机购置补贴公示名单（第一批）

附件

福寿镇 2025 年农机购置补贴公示名单（第一批）

序号
姓名或组织

名称
村 机具品类

数量

（台）

购置总价

（元）

总补贴额

（元）

1 刘善华 大石坝村 谷物联合收割机 1 29290.00 9200.00

2 刘善云 农胜村 微型耕耘机 1 1616.00 700.00

合计 2 30906.00 9900.00